казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием
Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

от 13.12.2023 г. с. Анучино № 213/1-а

Об утверждении Плана
мероприятий по
противодействию коррупции в

КУ МОУО на 2024год

С целью реализации плана мероприятий По противодействию

коррупции в КУ МОУОна 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в КУ

МОУОна 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М.В. Суляндзига

‘хепохог

о

иинэПэЭ92

эжжел,

в

‘вйэтмейех

олоннеялоеп/ии

хВяточнотескоо

ХИ

00

и

‘и1о0ННЭ912000

эЯЕйП

вн

ии

иэшежеэнтенийп

‘эялоэшКии

90

‘хепохова

‘хепохоп

или

хннэь

коп

о

‘иинэПочо

х1чниопон

иши

хчнОэвнолоошен

иинокЯелоПойц

о

яолмеф

ихйэнойп

ивлелякК5эй

оп

йот

килЕнийп

кит

ииножонтэйп

эмяололгон

9(о

‚иигвножес

итпчняжейэпэф

илилАй@

‘«иипи^@4ох

ииялоиэПочи1ойП

()»

иономе:

иПчнякейэто@ф

хичнношчоне12/—‘иэтооннеЕк0о—ими—
винэнкопои

—
ииНэБэПо200

я

эжмел

в

‘чооэйэани

вамикфнох

ииненойикАлэй&

ики

иинэшейяхопэйп

о

ииненодэй1

‘нолэйшее

и

ииноБинейло

кинэПоШ000

ИИНЭБЭПо200

Я

(@

:нозэйэтни

влмикфнох

отинеяойикАлэй/

и

отинэПэяоП

Е’

елиеШНЕк/О)

15707

КимондэжАко

я

ииненодэй.

отинэкопго02

оп

ИИНноШжЭйь/

хичнякотеносва90

жхиняивьеН

чиейчоф—

чавану

|иэпотиковох&@

‘ОДО

КМ

 чозиниАй109—
191008@

—
кипесинел@О|`Г7

чожАконончкенипин

Киминэпжохойнийпниинэт

<Ченочейнхиниихяннойпи

<@йомемизмегифойту

т

-

=

-

Я’

влияПНЕнА-)

`иипиадох

отиятоиэПоЯилоЙП

жинчивьеЦ

В207с107х

оп

чонеии

и

изейлойн

иипесиквэй

хетезяжА5ой

о

чоэБло

вмяотолНО]|©]

иинэшАЧенояейп

хачни

и

хянноипиа40х

эхитмекифойп

оп

=

-

-

Я’

ваиЕНнЕк/О)

Ктодеа

№5

итмчнно91212910

‘имипежАко

жинчивьеН

ВПО

эинэБо!,

|
|ийпчнякепипинАи

о

хейвнииео

хихоэвитозои-онЯизМ(атони

я

эитовЬД|27]

_

_

_

'Я’)\

елиеПНЕн/-)

кпелавях

/\]

ОЛОМ

АМ

жиняивьеЦ

6707,

я

 иипиАй40я—киятоиеточилойи

Оовнешип|эиноШжЖфэн1А

и

вжтодвасва|‘Г

Чои

хачнноипи

<аомилне

иипеситгеэй

эинэьэпо200

эочояван

и

эонноипесинкла

(0)

т

4

9

5

?

©

с

Т

$606|#206|олоо

иГекО4

ОП

'Ъ’1Я

ну

ИнЭТИНКОПоИо2

квИНЭНкОПОИ

_

(иэко/а

'э191.)

;

кизкийнойэи

эинеЯоноиие

э\[

ИнЭлИНКОПИ

хло5)

-

кинеяойионениф

°\

м2990

®-

о
Ч

ЕСОССТ

ЕТ

10

Ксемийимэинэжокий]]

пол

Б205

5

ОЛОМ

ДЭ

я

иипиайй0м

отиялэнэкояилойн

оп

иизвийнойэ)\

НУКП

ОЛОМ

‘иипейэПэф

КМ

—минчивЬен

итоомипохооэн

|ИоМоиио20Д—вяточнотепономе:—
олонноипи/айомитне

—
иинвнодэйт,

‘АО

икэлИНоНчоЖ

АД

эйэм

0[]

ИОлЭЫ/А

о

ИЭЛООНЖКОП

кИНЭШоОМВ5

ВЫП

вЯ1000

ОлОЧОйтех

эинвнойиийоф|'/`7.

Пол

Я

‘иипи/адох

отиятоиэповилойн

оп

вяточиотепономеЕ

кинэнэмИйп

ежПЕЙоП

всей

]
эжэй

эн

он

|отинэнокч5еа

оп

‘иинэшАвновейп

хачни

и

хчнноиниа4ох

эмитяекифойн

‘итооииШохооэн

|0п

(10080

в&

хичннеято19910

‘ДО

ИополиПОнОМ/@

кип

(хкилЕне$)

КО

инэлиПоЯоЖ

АД

эйэи

оп

хейенииео|хихоэвиЖолэй-онноипВийофни

 хихоэБитемет

я

 эитовь

д|97;

‘иипейэпэф

ИОхоИИ2204

191ИПе5

иончивипоэ

и

©ПА@1

вя1ойелоини)|

иикипенноэмохэй

имихоэБиПолди

о

иичя1т21991000

Я

‘енещ]]

олэшкотовн

['7

ХВаМНнАП

Я

илПЯНнНесем/

О)

олохониь

Ану

124з9в

|оП

‘ииепик

хичнношяелоПойп

‘ейоамейех

олонноэчтоЭШ

(МИ

хея10чНКотЕКОО

кипефтоинии\у

$707.

и

эн1оэШАии

00

‘хвПохоВ@

‘хепохоП

о

иинеПоно

вЕИШене

эиноПочОй]]|'с7.

‘иЭтЭП

хинтэконнэшфйэяоодэн

и

(изА4п4о)

влАап/о

хи

ейэлмейех

олоннеятоэтп

(ли

ОХОМ

РИЯНЛЭЬЛО

ВЕ

хеялочнэтескоо

и

эятоЭШАиИ

00

‘хеПОхоП

о

ИИНЭПЭНо

эжЖже1,

в

‘ейэлмейех

АМ

—миНнчиеьен

олэшотэко

впол

|олоннэятоэш/ии

хвяточнотеЕкоо

и

энтЭШАлИ

00

‘хеПохоП

о

ИИНэПЭя

-

‘АО

инолиПочОх

АД

е1Йви

(5
оп

влАамо

отипейтоинииие

я

хочейно

иьепэйэп

кипесинелбО|+

«тэнйэтну)»

илэ2

ионноипелин/Аииомэкоэл-онноипемйофни

я
199ж

Ато

ионнэлойеп«о04

иловкоо

я

чиолоно

Ионноипеийофни

ионнэялойеП

204

эливо—мончквипифо

ен

олоннашэимев@—
‘(ииэйэн

——
иончиетже

ОХОМ

019

9)

«59

имяейн),

винэБэпоэо0

 олонииейлойп

—
олоняквипэпо

АМ

—хинчшеьен

имяейно

ейэлмейех

олоннэялоэщАии

хвЯлочнотескоо

и

энлоэш/ии

00

‘хепохова

‘КО

инолиПОНОх

АД

иинонкопев

ий]]

|‘хепохоШ

о

хочейпо

иинонкопес

ийп

кинечосчкопой

 эинэБэпо200|

ст

‘иэтэП

хинлэконНнэШ29022Н

и

(#144п4о)

ил&@п&о

хиочо

вйолмейех

олонноятЭШ

Кии

хвя1очКо185ко0

и

эя1оеш/Ами

00

‘хеПохоП

0

эжэже1

в

‘ейэлмейех

 олоннэялоэш

ИИ

хеяточколескоо

и

эялоэш/ии

090

‘хепохоП

хиоЯо

о

ИИНнэПэно

киНнэПЖэйь/

олоняшэтеяОсва00

олонтэЭЖНО

олоняпенипин/и

вколиПоЯоЖ

а

Кходеа

ен

и

(линчивьен)

ОДОМ

ду

я

олэшежАно

олонякепипин/Аи

иэтоонжагот

ОХО)

д»

чЧел2д22))

иинэкиА120п

ий]

|эинэшэие5

вн

имИшо/унотэйпн

‘именеижейл

кинэкЯе1ЭПэйн

эинэьеп2200|со

и

‘иипи/адох

отинэпжэйнтэйп

оп

дэ

иинэкЯ122Ш/20

Я
(Я

‚иэлэП

хинтэноннэшфэЯооэн

и

(влА4п/о)

ил

ХИоЯо

вйэамейех

олонночтоэтАии

хвялочиотеЕко

и

эвтоэшАки

00

‘хепохова

\

‘иинэш/йвнояеап

ь

-

-

ОХОМ

хичнноипи<440х=элизменифойп

оп|А1008@

в:

хичнноялотЭн10

МХ

—хинчШшвьен

эпоиь

от

&

‘иловия—хенелйо

#я—
иипи/д0х

—
киятоиэПочилойЙц

‘КО

ишэлиПочохА{|вПол

эинэьэ:

Я

|ивоойлоя

оп

иипемифииеях

кинэпиччоп

хеой(я

‘хейвнииео

я

эиловь

д|"Гу

иипи4дом

кия1энэкочилойнп

ив20йноя

оп

отинелипооя

и

отинэъ

00

‘отинэтшоя20йн

оп

визвийнойэ\

``

ОИ

олохониь

нуу

жэП

хиннэйт

Аня

чонелйо—ччахаейАмойп

 чонелйо

‘иипиАй4ом—
отиялоЙЭОНИЛоЙП

оп

ОХОМ

‘изооимишохооэн

|ииооииом

«ииник

хиьБкйол»

хянноипи/айомитне

нонофэкоэл,

хнамелном

—

-

-

АУМ

—хинчивьЬен

эйэм

эЖОГе1,

В

‘ОтИПеЕИНелйо

вс

хичнноЯтотен10

‘пит

хичннеп

хичнамелном

‘КО

икэлИПоНОМ

оп

эинэкчонОО

|дО

‘ОЛОЙ|

дм

э1иво

‘хеШнего

хичнноипвийофни

вен

эинэшеиее4|05

ЭИОлАКОН

Я

«лэнйэануИ»

и122

9

ОДО)

АУ

21ив2

_

_

ОХОМ

В5е0

]
эжэй

эн

он

|моняшвипифо

вн

ихитикоп

иИонноипи/аЧомилне

иипесикеой

игвоойпоя

-

КМ

—минчивьЬен

‘итоолишохооэн

|оп

 чотнэЙ/МОП

и

яо1мв

хичночвап

 ‘илилижоп

 ионноЙПи/йомилне

‘АО

инэлиНочох

АД

эйэм

ОП

иипесиквэй

эпох

о

яошвийэлем—
хянноипеийофни

—
эинешомева|

Гб

ощшинэгэчоп

(конноипи

а40жм

м

итэомипаэлэн

и

винэни

олоннэял2этоо

олонноипи

{<адомилнЕ

отшиненойниоф

‘винокоэен

висикилин

олочочейн

отинэжино

оп

винэьэпэ200

оложэлэиПНЕлЕнойп-онноипвийофни

килкийнод9Э]\|

Е

`иэлооннеЕко0

(хиачнтоонжкон)

хндэж

Ако

МЭИНЭНкОПОЙ

ИШИ

иФИНЭЖОКОП

РИЧНТООНЖКОШ

хи

2

ОНВЕВ9о

ХЧйо10х

_

_

я

эиловь/

‘имкизкийподэй

иипчнЯяшеипифо

иипчни

и

имемнойитнемох

-

СОХО

иипчноэжЖ/Ако—‘имкилкИйбпойэй—иММЧНЯКОМО10йП

о

и$5к9о

Я

ехйепоп

АМ

—хинчивьЬен

иинэьАкоп

О

ДО

ИоэколИПоНОх/

и

ОДО)!

ДУ

влинчивьен

итоонжкоП

‘АО

инэлиПоЯоМ

4

эПол

эинэБ21

@

|илишотетоиееЕ

‘имепик

кинэт0002

отинэБэпо200

оп

1910084

кипесинеаОО

|
01’,

‘иипи

адом

иия1оиэПочи104п

о

 иипейэпеф—ИохоЙио00Д—
МОЯТОЧНоЛеПономВЕ

о

иия1то1991000

я

имиШежАКо—иимихонеПЖей:—
хичиюкияелоПойп

‘иинэпэ9о

ИМйэчойп

эжшЕйоп

о

‘кийэчоП

иолей1/

о

ибкЯо

я

иИноНнЯШоЯ/

-

е

е

90

‘ижлвея

иШи

еп4аШоп

ОолохоэЬйэмиох

ото

хщчнавая

‘нофейли

эпия

я

эялоэБиньоЛЕся

09

ОчлоЭБИНПойооп

‘икея

Хьет

и

эинэь

Акоп

ОХОМ

‘иАятоп

иихоэЬйзйммоМ

©

кИнеЕВМЛен

ИИНноЦЧОНе12/

00

эПоИЬ

ИО

Я

КМ

—хинчяквьен

‘иипш/адох

ииятоиопочилойп

о

иипейэпэф

ИОХОИИ2204

ВЯ1оЧнэлеПОНоМе5

‘КО

инэтипоноМ

АД

ипелавях

/]

олэто/Я12ИэП

иикиНнЭЖОКоП

э

ЭИНЭПИОЖеН5О

эонНолэЭЖЯ|‘67,

ОХОМ

КМ

—хинчШшвЬеН

-

-

я

‘АО

`вИнэПЭЯоОП

икэлитоЯох

о"

ЧЕО120П

олондэжАпо

и

ихи1е

вомепоч

оШноПОШо02

оп

1910084

кипесинеа@О|‘8\

\

ОЛОМ

АУЛ

—Минчивьен

‘КО

инэлиноноЖМ

АД

ФН

ОЖНЭБЯШИ

10012}

|

`Е’Н

вяопи20)

ОЛОЙ

АМ

хвинэШжЖэйь/

хичняиэтеноввЙ90эШоо

тоипвипопо

ичНняек

]

пелйвам

с

9
С.ТН

иинопонойп

ийп

иинэкопговн

хчииоиЯее

он

и

И)

эинэьэкчий]]|‘7:9

ОЛОМ

-

-

ДМ

—минчивЬен

‘ЛО

инэлИПонох

АД

‘Ато

хачнавии

иивиноПжЖойЬА

итчнЯколеносвй00

Од

и1оинвИПЭП:)

ОННКо120П

иизчнноятоиоПовКоп—иоиноШяетОПейн

в;—
ккойлноя

—
кипесинела0)

`1'9

винено5#000

экэлэнэ2

иончкЕНнипин(и

я

иипи

дом

отиялэнэкочилойн

оп

визвийнодэ]

9

ОХлОМ

АМ

—минчивЬен|всей

]
эжой

эн

он

-

-

‘АО

‘итоолиШохооэН

‘моп/эев

(Апэпойп

очтооньей

ой

‘нточнолескоо

инэлиноЯох

АД

эйэи

оц

хичнамейтноя

хМакнийи

 изинэнкоШчя

86

кПойтном

—
эинэкя122Ш/90|Гб

илооняколног

ионнэялоив5ох-ояоэнЕНИф

эйэфэ

я
иипи

<ай0м

отиялэнэпочитойп

оп

килкийнойэ))

с

«ИИПиАйд03

$520

ээш

ПАЯ»

‘«иио00д

итооновНов20

ионяиеноиПпен

всойл/

мех

кипиа40)]»

‘«иипп/адом

чаколоонилойн

же)»

‘«иэипи

адом

2

299400

:оняке/тм\у»

Ко

`ИМИПОИйэП

9000590—и

Пэ290

‘лочелоня

хихоэБИтеИЭЛ,

инотиПоЯоМ

АД

КО

Анеки

о]]

хвиноижЖэйь/(

хичняшоленосей90эП00

Я

эиноШонойп

и

 кипесинеа@О|+}

'И’Н

кехонигэу|

ОЛОЙ

КУ

10ИПВиПэПо

иэипи/0403

2

1999400

ОНТ

0°6

0’2

0’

ииШГэ8

УС0С

вЧовхенб

о|КлонпойенАтжэр\

хчннэшекяооп

‘иизкийподэтм

эинэпочойп

и

кипесинел@О|съ

‘вохишовЬ

90

194

А19кАм

иочочейн

и

киненеоооявайл

квняой&

кинэпичяоп

‘кинэйссонойии

олонноипи/а4омитне

кинечойии4оф

—ьеШе:—эинэшой

ен

хнношяейпен

—
‘(иэкАтои)

-

никПипоИП

‘нотэйШейп

‘ноой/я

хчноэь(

‘хкипесинелйо

хичннесвми/

я

эмиоАсикеой

Эчииейзойп

Я

отинэБоШМЯя

киЯтоЙЭПоо

коИэШОГВоеМ

КО

‘итовь

я

хвипесинелйо

хиняколеносей00

хняшенипин/(и

я

отиненосей0о

инэтИПоЯох

4

от"

ЧЕО120П

Кионноипи/^айомилне

оп

иивийпойом|эинэШочойп

и

 кипесинелО|съ

\

\

ОЛОМ

КМ

—минчшеьен

`^О

ипэтиПоЯоЖ

АД

`иинэПжэЭйь/

хчнякэтеЯОсВЙ00

Х1ЧН1ЭМОГОГО

Эт

ОННКо120]]

хичняшепипин<и

ПжАн

киноэБэпо200

ЕвШП

лко/

‘тодей

‘нойвяот,

хоп/эес

кенгоно

]
иеяи/мв5

иинэшя1о2ШАо0

ийп

иинэПжЖэбьА

иэкотиПовоМ@

‘ОДО)(

ДУ

вяинЯиВЬен

оп

1оиивиПэП-)

итоонненооэйэлние:

ионьиШ|отиноШяВМЯ

оп

19100840

 эинэПоэной]|°с%

ОЛОМ

АМ

—минчивьЬен

"(иэкотинкопой

‘нолиыпЕЙноп)

нолитшяет20п

иинэкэПэй

но

‘АО

икэтиночоМ

АД

ОНННОТаяТ

ийп

«ЮжАн

хчняжепипин/и

и

хичннонлойеиАоол

 кинэБэпоэ00|вШП

ЭТ

лбкол

‘тодва

‘нойенол,

лопАжес

эйэфо

я

этпэтоно

ионлмейтнох

()»

сф-рро\

кенгоко,

|
иеми

(мес

©102`#0’50

10

вножв&Е

олончиейэпэ@ф

ииневодэй1,

кинэпоШоо2

эиНэБэПо200)

оп

1оикеипэп-)

`С8

ОЛОЙ

КМ

—минчшеьен

‘КО

инэлиПочоЖАД

Эт

иинэПжэйьА

хичнянотеносей090

хиянлЭжИтОгО

хичнЯнепипинАи

кенгоко,

]
имемиэяеВ5

Шж&н

кинэБепо290

вШШ

(кол

‘тоов@

‘нойенот

мопме:

ЯОоМЕИНехЭМ

оп

1оишвипэП-)

ОННКО120]]

и

йАпопойн

‘иичото/

отинвяочтонош

2902

оп

Яэм

эилЕнийп

и

ехтодваева|‘1$

иинэжэйь

4

хичнятголя05вй00

хичнлэжаого

хаянякенилин

Аи

ожАн

кинэъэп2200

вт]

зАко

‘това

‘нойвяол.

моп

эс

эйэфо

я

влодвай

венноипи

<&айомих

нуу

`%

кохишоьАо0

чаА19кАя

иочочейн

и

киненбогояейн

княой

<

кинэпиччоп

‘кинэйссочойим

олонноипи^айомитне

киненойбиийоф

ьетес

эинэшой

ен

хачнноичейнен

АО

инэлиНоноЖ

АО

Анеки

о]

|‘хвиноПжэйь&

хиянчяиотеносейо0

я

ииткийподбом

винэпоэчойп

кипесинелО0|©)

ОХОМ

"КО

чомИн109ва

КМ

—хинчиеьен

и

(Од

ИэпетиПоЧОЖ/й

19нойоло

00

вНноМе:

хкинэш<йен

о

ииНэЭПэяо

‘АО

инотиПоЯох

д

онькоэмЭжЭ

хин

я

виБишен

лэйШэйп

вн

непжейл

ииношявее

сишене

и

эинэШоо00|2/

СОЛО

'1ЭНОЭ4НИ

и122

я

яотиво

хяняиеипифо

АУМ

—минчивьен

иоинечосчкопой

о

 ИиНнэШЖейь(

 хичняшотеносей9о—
хичнЯякепипин/Аи

‘КО

ипэтиПоноЖ

4

ОННЕО120П

ихоонЯколвЭ

итоо19й51.0

ионноипеийофни

эинэБэП2200|'Т'/

/

иинэПжэйь

<

хичнякэленоскао0

хачнякелипин

и

издончколнэх!

итэоньейсойн

отинэъэпэ200

ОП

визвийнойэ]\

\

/\

ОЛОМ

КМ

—минчшеьен

‘АО

инэтиконох

д
И

кентоко

]
мех

эхе5

оп

1оинвиПэЭП:)

эиполАкоп

Я

В5ей

[
эжэй

эн

он

‘илоолИШОхооэН

эйэи

0]]

"«ижАн

ханяжеНипин/и

и

хичннэятойви

(204

кинэБепо290

ки!

Ако

‘тодей

‘нойвнол,

хоп/эвЕ

эйэфо

я

эмэлоио

ионтмейтном

()»

сФ-}%

о

с107`40°50

10

ВвНномеЕ

олоняивйэПоф

иикинено09й1

90

 ииЯло1291000

9

ХвЯя1очнолескоо

—
хичнлявЙтнох

хиялкнийп

—моинениошчя

®&,

ккойтном

олоннэжоМОПоЯ|виПесинеа@О

8

/{\

\